Cod

000102
000202
290002
330002
3702

370204
5002

L
==

3804

380402
380403
70

71
7101
710101
710103

710130
510002
5102

COMUNA CHISI (DIA

Denumire indjca tor

TOTAL VENI TURI-BUGET LOCAL
1. VENITUR] CURENTE
C. Venituri nefiscale
C2. Vanzari de bunuri sj Servicii
TRANSFERUR] VOLUNTARE, ALTELE
SUBVENTIILE
‘arsaminte din sectiunea de functionare
TOTAL CHELTUIEL |
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN
EXTERNE NERAMBURSABIL 2 AFERENTE
FINANCIAR 201 4-2020
Programe din Fondy] European Agricol
de Dezvoltare Rurala {(FEADR)
Finantarea externa nerambursabila
Cheltuielj neeligibile
CHELTUIEL] DE CAPITAL
TITLUL X111 ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale
Alte active fixe
Partea I-a Servicij publice generale

AUTORITATI PUBLICE s] ACTIUNI

BUGETUL LocCAL PE ANUL 2020
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Prevederi anuale

Program
2020

din care
credite bugetare
destinate stingerii
pPlatilor restante

620,35
620,35
620,35
620,35

620,35
620,35
973,47

973,47
973,47
973,47
707.47

86,00
180,00
38.00
88,00

Data: 21/12/2020 Tit: pag: 1 - mii lei-
Prevederi trimestriale J
Trim 1 Trim.I1 Trim, 1 Trim.1V
57735 8.00 mmg
3773 8.00 35,00
577,35 8.00 35.00
5 8,00 35,00
577,35 8.00 35,00
577,35 8.00 35.00
930,47 8,00 35.00
360,47 -360.47
360,47 -360,47
360,47 =360.47
279,81 -279.81
80,66 -80.66
570, 368,47 35,00
570,00 368.47 35,00
570,00 368,47 35.00
420,00 360.47 =73.00
50,00 -30,00 86.00
100,00 58,00 22,00
100,00 -100.00 88,00
100,00 -100,00 88.00




70

7
7101
710103

710130
600002

6102

3804

380402
380403
650002
06502
70
71
7101
710130
6702
70

Denumire indicator

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X111 ACTIVE NEFINANCIARE
Active five

Mob

I. aparatura birotica si ajte
active corporale
Alte active fixe
Partea Il-a Aparare, ordine publica si
siguranta nationala
ORDINE PUBLICA S| SIGURANTA
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL X PROIECTE cu FINANTARE DIN
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE
FINANCIAR 2014-2020
Programe din Fondul European Agricol
de Dezvoltare Ruralg (FEADR)
Finantarea externa nerambursabila
Cheltuieli neeligibile
Partea 111-a Cheltujel; social-culturale
INVATAMANT
CHELTUIELI DE CAp] TAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Alte active fixe
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
CHELTUIEL]I DE CAPITAL

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2020

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data: 21/12/2020 Tit: pag: 2 - mii lei-
Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Program din care Trim 1 Trim. 11 Trim. 111 Trim.IV
2020 credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante
1=3+4+5+6 2 3 4 5 6
88,00 100,00 -100,00 88,00
88,00 100,00 ~100,00 88.00
88,00 100,00 -100,00 88.00
86,00 50,00 -50,00 86,00
2,00 50.00 -30,00 2,00
360,47 360,47
360,47 -360,47
360.47 -360,47
360,47 -360.47
360,47 -360,47
279,81 -279.81
80,66 -80,66
161.12 90.00 30,00 41,12
60,00 30.00 30,00
60,00 30,00 30,00
60,00 30,00 30,00
60,00 30,00 30,00
60,00 30,00 30,00
101,12 60.00 41,12
101,12 60,00 41,12




Cod

A

71

7101

710101
700002

7002
70
71
7101
710130
7402
70
71
7101
710130
800002
8402
70
71
7101
710101
710130
9902

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2020
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data:  21/12/2020 Tit: pag: 3 - mii lei-
Prevederi anuale Prevederi trimestriale
Program din care Trim I Trim.II Trim.]I11 Trim.1V
Denumire indicator 2020 credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante
B 1=3+4+5+6 2 4 5 6

TITLUL XIIT ACTIVE NEFINANCIARE 101,12 60,00 41.12

Active fixe 101,12 60.00 41,12

Constructij 101,12 60.00 41,12
Partea IV-a Servici sj dezvoltare

publica, locuinte, mediu s ape 37,00 10,00 7.00 20,00
LOCUINTE, SERVIC]] §] DEZVOLTARE 17.00 10,00 7.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 17,00 10,00 7.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 17,00 10,00 7.00

Active fixe 17.00 10,00 7.00

Alte active fixe 17.00 10.00 7.00

PROTECTIA MEDIULUI 20,00 20,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 20,00 20,00
TITLUL XIIT ACTIVE NEFINANCIARE 20,00 20,00
Active fixe 20.00 20,00
Alte active fixe 20,00 20,00
Partea V-a Actiuni economice 687,35 370.00 431,47 -114,12
TRANSPORTUR] 687.35 370,00 431,47 -114,12
CHELTUIELI DE CAPITAL 687.35 370,00 431,47 -114,12
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 687,35 370,00 431,47 -114.12
Active fixe 687.35 370,00 431,47 -114.12
Constructij 606,35 360,00 360,47 -114.12
Alte active fixe 81,00 10,00 71.00
EXCEDENT/DEFICIT
EXCEDENT/DEFICIT 353,12

353,12} \N\_\\

YA/




COMUNA CHISINDIA

ANEXA NR.2
LISTA
CHELTUIELILOR DE INVESTITII PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PE 2021,2022,2023
Lei RON
Denumirea obiectivelor Prevederi 2020 Estimari | Estimari | Estimari
de investitij 2020 2021 2022
Finantate din
Credite Total U:._ care:
bancare | alocatii De la bugetul | Pe seama
interne bugetare Local De la De Ja De la
tranferuri] | bugewl bugetul Bugetul
o local local l6cal
dela
bugeul de
stat
O e e 7 |
" TOTAL din care: "!NNH 100.000 | 100.000 | 100.000

Proiecte cy finantare din
fonduri externe

nerambursabile aferente
cadrului financiar 2014 -
2020 FEADR

100.000 | 100.000 100.000

|

100 100.000 | 100.000

|
.000 |
‘_‘
LN e

_
_
“
|
_
|
|




Plan urbanistic zonal-zona 2.000
gospodarire comunala-
Construire capela in | calitatea

Chisindia 71.01 30

|

Extindere sj modernizare
sediul primariei 71,01 30

100.000

|

100.000

100.000

Mobilier ,aparatura birotica si
alte active corporale 71.01.03
d.c:

Dotare cu sisteme de
Supraveghere in localitatea
Chisindia 71.01.03

Cap.61.Protectia civila si
protective contra incendiilor

|
|
|

Proiecte cu finantare din
fonduri externe neambursabile
aferente ciclulyj financiar
2014-2020 FEADR 58.04

Cap.65.02 Invatamant
71.01.30

C | Alte cheltuiei de investitii
71.01.30

R
Reabilitare si consolidare

Scoala Gimnaziala Chisindia

l- Cap.67.02 Cultura
li"l

Lucrari in continuare d.care
71.01.01

ap 70.02Locuinte servicij s
dezvoltare




Modernizarea si reabilitarea
iluminatului public in comuna
Chisindia  71.01.30

17.000

17.000

Capitolul 84.02-Transporturi

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Amenajare trotuare in
localitatea Chisindia 71.01.01

539.000

539.000

Modernizare alei pietonale in
localtatea Chisindia 71.01.01

67.350

67.350

Alte cheltuieli de investitii

Modernizare strazi in comuna
Chisindia,judetul Arad

81.000

81.000

Capitolul 74.02- Protectia
mediului

Alte cheltuieli de investitii

Canalizare in localitatea
Chisindia 71.01.30

20.000

20.000

Primar,

ing.Pasca Ionel

A

*

Vin(/ \&_\CN

Contabil,
Hatcu wO:\E




